

نام درس	فارسی: <b>آزمایشگاه ۱</b> لاتین: Laboratory1 (Lab.1)	تعداد واحد: نظری ۲ عملی...	مقطع: کارشناسی <input checked="" type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/>
مدرس/مدرسین:	دکتر علی ضیغمی	شماره تلفن اتاق: ۳۱۵۳۲۱۶۴ (۰۲۳)	
پست الکترونیکی:	zeighami@semnan.ac.ir	وبگاه اینترنتی: <a href="http://zeighami.profile.semnan.ac.ir">zeighami.profile.semnan.ac.ir</a>	
برنامه تدریس در هفته و شماره کلاس:	دوشنبه ۸:۰۰ - ۱۰:۰۰ / سامانه امید دانشگاه سمنان		
اهداف درس:	تقویت مهارت گوش دادن به زبان عربی به عنوان یکی از مهارت‌های چهارگانه زبانی در حد مقدماتی و درک مطلب		
امکانات آموزشی مورد نیاز:	سامانه برگزاری کلاس‌های مجازی دانشگاه.		
نحوه ارزشیابی	فعالیت‌های کلاسی و آموزشی	ارزشیابی مستمر (کوئیز)	امتحان میان ترم
درصد نمره	۲۵٪	۲۵٪	۲۵٪
منابع و مآخذ درس	کتاب «مجموعه صدی الحیاة - المرحلة الأساسية»، انتشارات کانون زبان ایران.		

**بودجه‌بندی درس**

توضیحات	مبحث	هفته آموزشی
	آموزش تلفظ حروف، معرفی کتاب و روش تدریس، گوش دادن به برخی از کلیپ‌ها و کارتن‌های کوتاه به زبان عربی و...	۱
	تدریس بخش اول الوحدة الأولى کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۲
	تدریس بخش دوم الوحدة الأولى کتاب، حل تمرینات، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۳
	تدریس بخش اول الوحدة الثانية کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۴
	تدریس بخش دوم الوحدة الثانية کتاب، حل تمرینات، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۵
	تدریس بخش اول الوحدة الثالثة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۶
	تدریس بخش دوم الوحدة الثالثة کتاب، حل تمرینات، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۷
	تدریس بخش اول الوحدة الرابعة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۸
	تدریس بخش دوم الوحدة الرابعة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۹
	تدریس بخش اول الوحدة الخامسة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۱۰
	تدریس بخش دوم الوحدة السادسة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۱۱
	تدریس بخش اول الوحدة السادسة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۱۲
	تدریس بخش دوم الوحدة السابعة کتاب، حل تمرینات، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۱۳
	تدریس بخش اول الوحدة الثامنة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۱۴
	تدریس بخش دوم الوحدة التاسعة کتاب، حل تمرینات، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۱۵
	تدریس بخش اول الوحدة العاشرة کتاب، پخش کلیپ و کارتن آموزشی و بیان اصطلاحات مرتبط و پرسش و پاسخ در مورد کلیپ به زبان عربی.	۱۶